PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

Xíca/jur ííx*-

RIO GRANDE DO NORTE TRE-RN/SJ/CJP/Seção úe Junspruosncia

■ i-«ado
a

P^./Oôj^^^ .'isto
hp.€.Á^. i ã.. ’^^^.

PORTARIA W 071/96-GP
do ^..1..^. ' Viab.

'L-*0 ..................
ARQUIVAR O

■.opferido

V pio

o Desembargador-Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio

Grande do Norte, usando das atribuições que lhe sâo conferidas pelo artigo 5®, inciso XI, do Regimento

Interno desta Casa,

RESOLVE;

I - NOMEAR a servidora RITA FERNANDES BRILHANTE, Técnica

Judiciária do Quadro de Pessoal Permanente da Secretaria deste Tribunal, para exercer o Cargo em

Comissão de Secretário da Secretaria de Administração e Orçamento, Código TRE-DAS-101.5, em

virtude da aposentadoria do titular DUÍLIO COELHO BARBOSA.

H - EXONERAR a referida servidora do Cargo em Comissão de

Coordenador da Coordenadoria Orçamentária e Financeira da Secretaria de Administração e Orçamento,

Código TRE-DAS-101.4, a partir da data da posse no cargo para o qual foi nomeada.

de 1996.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-^

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em 10 de maio

Desembargador
Presidente do TRE

CIO SAMPAYO O

* Republicada por incorreção.